

ادعای متهمی که ۸ سال پس از قتل دستگیر شد

مقتول را با سنگ کشته اند؛ من شمشیر داشتم!

اما کسی باور نکرد. من در درگیری حضور داشتم اما سنگ در دستم نبود و فقط قمه داشتم. مقتول هم با قمه به قتل نرسیده است. پس از آن شهرام به جایگاه ویژه رفت و در دفاع از خودش به قضات گفت: من هم اتهام درگیری من شمشیر داشتم و فقط از خودم دفاع می‌کردم. محمود با سنگ به قتل رسیده و نمی‌دانم چرا شاهدان درگیری من را به عنوان عامل قتل و پرتاب کننده سنگ معرفی کرده‌اند. روز حادثه چند نفر از طرف‌های دعوا به خاطر اینکه دست خالی بودند با سنگ حمله کردند و حتماً یکی از آنها محمود را کشته است. وی در پاسخ به سؤال قاضی مبنی بر اینکه اگر کسی را نکشتی چرا ۸ سال متواری بودی گفت: به خاطر اعتیادم به مواد مخدر. می‌ترسیدم دستگیر کنند و اتفاقی برام بیفتد. همان روز با حرف‌های دوستان و خانواده‌ام تصمیم گرفتم فرار کنم و اگر اعتیاد نداشتم اصلاً فرار نمی‌کردم. حالا هم بی‌گناه دستگیر شده‌ام. در پایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.



کشته شد. به همین خاطر من و همسر به هیچ عنوان حاضر به گذشت و مصالحه نیستیم و تقاضایمان قصاص عامل قتل است. در ادامه کریم به جایگاه رفت و گفت: من کسی را نکشتم در این سال‌ها هم بارها گفته‌ام

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای جلسه پدر مقتول به جایگاه رفت و گفت: از جزئیات درگیری و علت آن خبر ندارم اما می‌دانم پسر من بی‌گناه

در آن درگیری شمشیر داشته و سنگی به مقتول زده است. در این میان پزشکی قانونی در گزارشی علت مرگ را ضربه با جسم سخت به حجمه اعلام کرد. با تکمیل تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲

دستگیری پس از ۸ سال
با گذشت ۸ سال و مفتوح بودن پرونده مأموران موفق شدند متهم متواری را در آذر ۱۴۰۲ در یکی از استان‌های غربی کشور ردیابی و بازداشت کنند. شهرام در بازجویی‌ها اتهامش را رد کرد و مدعی شد

گروه حوادث/ متهم به قتل خرده فروش مواد مخدر در بزرگراه آزادگان در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که وی ۸ سال پس از این جنایت دستگیر شد.

محل پاتوق خرده فروشان مواد مخدر است. روز حادثه به یکباره چند نفر از آنها با هم درگیری شدند و یکی از آنها با سنگ به سر دیگری زد که او روی زمین افتاد. با مشخصاتی که شاهدان در اختیار مأموران قرار داده بودند دو نفر از متهمان به نام‌های شهرام و کریم که در درگیری سنگ در دست داشتند شناسایی شدند. در ادامه پلیس توانست پس از یک سال کریم را ردیابی و بازداشت کند اما ردی از شهرام ۲۵ ساله به دست نیامد. بررسی‌ها نشان می‌داد شهرام بعد از قتل به مکان نامعلومی گریخته است.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، آذر سال ۱۳۹۴ گزارش وقوع یک نزاع جمعی در فضای سبز حاشیه بزرگراه آزادگان به پلیس اعلام شد. بلافاصله مأموران به محل درگیری اعزام شدند و با بررسی‌های اولیه مشخص شد که درگیری میان ۱۰ نفر از خرده فروشان مواد مخدر در قالب دو گروه صورت گرفته و در جریان آن دو طرف با قمه، شمشیر، چاقو و سنگ باهم درگیر شده‌اند.

با ورود پلیس طرف‌های درگیر متواری شدند اما یکی از آنها که پسر ۲۵ ساله‌ای به نام محمود بود از ناحیه سر مصدوم شده و پس از انتقال به بیمارستان به خاطر شکستگی جمجمه تسلیم مرگ شد. با مرگ محمود پلیس تحقیقات خود را برای شناسایی عامل قتل آغاز کرد و در نخستین گام به پسر و جواز شاهدان پرداخت. یکی از شهود به مأموران گفت: کسانی که از این محل گذر می‌کنند می‌دانند که این

از گوشه و کنار ایران

شهادت دو مأمور پلیس هنگام انتقال متهم



دو مأمور انتظامی کادر وظیفه شهرستان خمینی شهر، هنگام انتقال یک متهم به استان فارس بر اثر سانحه تصادف به شهادت رسیدند. سردار محمد رضا هاشمی فر، فرمانده

انتظامی استان اصفهان در تشریح این حادثه گفت: بعدازظهر پنجشنبه دو مأمور انتظامی شهرستان خمینی شهر اصفهان در حال انتقال یک متهم به استان فارس بودند که بر اثر برخورد یک دستگاه تریلی با خودرو حامل مأموران انتظامی و متهم در جاده اصفهان - شهرضا، ستوان یکم مهدی شکرالهی و سرباز وظیفه مهدی رفیعی آسمانی شدند، اما در این حادثه متهم زنده ماند.

مرگ مادر و کودک در برخورد با قطار

برخورد قطار با مادر باردار و فرزند خردسالش حوالی ایستگاه قطار «خیرآباد پایین» نسیم‌شهر واقع در محدوده شهرستان بهارستان، منجر به مرگ آنها شد.

این حادثه ظهر پنجشنبه در حالی رخ داد که مادر باردار ۳۰ ساله که از اتباع ساکن شهرک امام حسین (ع) شهرستان بود، متوجه شد پای پسر ۷ ساله‌اش در ریل قطار گیر کرده، اما تلاش مادر برای نجات فرزندش بی‌نتیجه ماند و منجر به برخورد قطار به آنها شد. در این حادثه مادر و کودک جان باختند.

دستگیری ۱۶۶ متهم در طرح پلیس اسلامشهر

فرمانده انتظامی شهرستان اسلامشهر از دستگیری ۱۶۶ متهم در این شهرستان در یک روز خبر داد.

به گزارش ایبنا، سرهنگ محمد رضا علیزاده با اشاره به اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی محله محصور در اسلامشهر، گفت: این طرح با هدف ایجاد محیطی امن و برای پاکسازی پارک‌ها و تفرجگاه‌های شهرستان اسلامشهر و همچنین جمع‌آوری سلاح‌های سرد غیرمجاز و مبارزه با انواع سرقت به مرحله اجرا در آمد. وی با بیان اینکه این طرح در ۲۴ ساعت گذشته اجرا شد، گفت: در این مدت مأموران انتظامی موفق به دستگیری ۱۶۶ متهم و کشف تعداد ۱۲۵ تیغه انواع سلاح سرد، در مناطق مختلف اسلامشهر از جمله چهارانگه، شهرک اوآن، احمدآباد مستوفی، شهرک مطهری و سطح پارک‌ها و بوستان‌ها شدند. در میان افراد دستگیر شده، ۲۶ خرده‌فروش مواد مخدر و ۱۵ سارق وجود داشت و بقیه نیز اقدام به حمل یا خرید و فروش سلاح سرد غیرمجاز و ارتکاب دیگر جرایم کرده بودند. متهمان به همراه پرونده متشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

مرگ کارگر در سقوط به قیف معدن شن

کارگر تبعه افغانستان بر اثر سقوط در قیف معدن شن در شهرستان دهقان فوت کرد. حسین عسکریان، رئیس سازمان آتش نشانی شهرستان دهقان گفت: ساعت ۱۳:۵ ظهر جمعه وقوع حادثه به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی شهرستان دهقان اعلام شد که عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه حاضر شده و با کارگر معدن که فوت شده بود، مواجه شدند. این فرد که از اتباع افغانستانی بوده در حین کار، بر اثر سقوط در داخل قیف معدن شن جان خود را از دست داده است. تیم امداد و نجات آتش‌نشانی نیز برای بیرون آوردن فرد فوتی به سختی قیف معدن را بریده و جسد را بیرون آوردند.

یک کشته و سه مصدوم در واژگونی تویوتا

واژگونی یک دستگاه تویوتا در مسیر گلگیر به مسجد سلیمان جان مرد جوان را گرفت. عارف اصل شراهانی، مدیر روابط عمومی اورژانس پیش‌بیمارستانی علوم پزشکی اهواز گفت: حوالی ساعت ۹ صبح جمعه بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو (تویوتا هایلوکس) در مسیر گلگیر به مسجد سلیمان یک جوان ۳۷ ساله جان خود را از دست داد و سه سرنشین دیگر نیز راهی بیمارستان شدند.

سرقت مسلحانه خودرو با شلیک به راننده



در پی انتشار کلیپی در فضای مجازی مبنی بر سرقت مسلحانه خودرو در فکه ایران پیمان شهرستان اهواز، دستورات ویژه برای دستگیری سارقان مسلح صادر شد. سرهنگ مهدی رشنودی، فرمانده انتظامی شهرستان اهواز گفت: روز پنجشنبه فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که نشان می‌داد سارقین مسلح قصد سرقت مسلحانه خودروی یک شهروند را داشتند، اما وقتی با ممانعت صاحب خودرو مواجه شدند با استفاده از سلاح کلاشینکف صاحب خودرو را مجروح کردند. یکی از سارقین با همکاری مردم دستگیر شد و دو نفر دیگر متواری شدند. مالک خودرو نیز اظهار داشت، این سه نفر پس از سوار شدن به خودرو با اسلحه او را تهدید کردند که سوتیج را به آنها بدهد و خودش پیاپی شود، اما وقتی وی مقاومت کرده، سارقین او را مجروح کرده‌اند.

پلیس از همان لحظه اولیه تحقیقات خود را در خصوص شناسایی و دستگیری دو عامل دیگر آغاز کرد که هویت آنها شناسایی شد و اقدامات در خصوص دستگیری آنها در حال انجام است.

برق جان دو کارگر را در یزد گرفت

دو کارگر هنگام نظافت در کارخانه کاشی اشکنر بر اثر برق گرفتگی جان باختند. به گزارش روابط عمومی اورژانس یزد، هر دو کارگر ۲۵ ساله، غریبومی و از اتباع بودند که ساعت ۲:۲۵ با بمداد پنجشنبه ۲۰ اردیبهشت هنگام انجام نظافت در کارخانه کاشی واقع در شهرک صنعتی حاجی آباد اشکنر دچار برق گرفتگی شدند. با اعلام حادثه به مرکز پیام اورژانس ۱۱۵ استان، بلافاصله دو کد امدادی اورژانس به محل اعزام شد، اما هنگام رسیدن عوامل امدادی در محل، دو مصدوم این حادثه هیچ گونه علائم حیاتی نداشتند و پس از ۴۰ دقیقه عملیات احیا، مرگ هر دو جوان در صحنه حادثه تأیید شد.

دستگیری عاملان زورگیری خشن

از دو نوجوان در پارک کوثر ایلام

فرمانده انتظامی استان ایلام از شناسایی و دستگیری زورگیران و سارقان پارک کوثر ایلام خبر داد.

سردار «جمال سلمانی» اظهار کرد: در پی وقوع ۲ فقره سرقت به عنف در پارک کوثر ایلام که طی آن سارقان دو نوجوان را با قمه تهدید و اموال آنان را به سرقت برده بودند، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۱۵ شهرستان ایلام قرار گرفت. مأموران دایره تجسس کلانتری ۱۵ با انجام اقدامات پلیسی ۴ متهم را در این زمینه شناسایی و طی عملیات ضربتی سارقان را در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات به عمل آمده تاکنون به ۲ فقره سرقت به عنف و زورگیری از شهروندان اعتراف کردند که تحقیقات برای کشف سایر جرایم احتمالی ادامه دارد.

زمینگیر شدن سارقان حرفه‌ای منازل در شهرک غرب



گروه حوادث/ سارقان سابقه‌دار

که قصد سرقت از خانه‌های شهرک غرب را داشتند با شلیک‌های پلیس دستگیر شدند.

سرهنگ علی قاسم پور، رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی پایتخت گفت: به منظور اجرای طرح مقابله با سارقان منازل در محدوده شهرک غرب، باهدف جمع‌نیم عملیات کلانتری ۱۳۴ حین گشتزنی در خیابان «درختی» به یک دستگاه خودروی ۴۰۵ با چهار سرنشینه که صورت خود را پوشانده و در حال زاغ زنی منازل بودند، مشکوک شدند. مأموران به صورت نامحسوس آنها را زیر نظر گرفته و پس از استعمال پلاک مشخص شد که

پلاک نصب شده روی خودروی متهمان سرقتی است. متهمان با رویت مأموران قصد فرار داشتند که بلافاصله عوامل کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس دستور ایست صادر کردند اما راننده توجه نکرده و به طرز خطرناکی متواری شد. سرهنگ قاسم پور اظهار کرد: پس از مدتی تعقیب و گریز و توجه نکردن متهمان به فرمان پلیس، در نهایت با اجرای طرح مهار پلیسی و قانون بکارگیری سلاح، خودرو متوقف شد و متهمان به صورت پشیمان متواری شدند. پس از دقایقی ۲ نفر از آنها با رعایت قانون بکارگیری سلاح و شلیک گلوله متوقف و دستگیر شده ولی ۲ نفر دیگر متواری شدند. وی تأکید کرد: پس از بررسی

اولیه مشخص شد خودرو با پلاک سرقتی در حال تردد بوده و تعداد زیادی ادوات حرفه‌ای سرقت، دسته کلید با ۱۵ عدد کلید و قفل شکن نیز از داخل آن کشف شد. متهمان که ۲۰ تا ۲۵ ساله و دارای سابقه کیفری هستند، به جرم خود مبنی بر سرقت منازل اعتراف کردند و دو متهم متواری شناسایی شده و دستگیری آنها در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی به شهروندان توصیه کرد، زمانی که خارج از منزل اوقات خود را به سر می‌برند از نگهداری اشیای طلا، جواهرات و وجه نقد در داخل منزل خودداری کرده و منازل خود را به حفاظ ایمنی، دزدگیری و دوربین مداربسته مجهز کنند.

معاون اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر:

انتقال هرگونه مخدر به عربستان ممنوع است

گروه حوادث/ معاون اجتماعی پلیس مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه یک گرم مواد مخدر در عربستان جرم محسوب می‌شود اسامی داروهای ممنوعه در سفر به حج را اعلام کرد.

سرهنگ علیرضا داسارگر گفت: طبق قوانین کشور عربستان، به همراه داشتن هرگونه مخدر و دارو که پایه مخدر داشته باشد، ممنوع است و جرایم سنگین و زندان را به همراه خواهد داشت. انتقال هرگونه مخدر بدون استئنا به کشور عربستان ممنوع است و این مسأله شامل مخدرهای صنعتی، سنتی، گیاهی و بوته‌ای هم می‌شود. معاون پلیس مبارزه با مواد مخدر درباره کسانی که اقدام به ترک اعتیاد نکرده و یا هنوز از داروهای ترک اعتیاد مصرف می‌کنند، گفت: به هر حال باید این افراد ترک کنند، زیرا اعتیاد همراه داشتن هیچگونه دارو و مخدری وجود ندارد.

سرهنگ داسارگر به اسامی این داروها اشاره کرد و گفت: البته تغییری در ممنوعیت داروهای طی سال‌های اخیر ایجاد نشده و مکان‌ها انتقال داروهای مخدر پایه حتی به اندازه مصرف یک وعده در کشور عربستان ممنوع است.

وی از ممنوعیت داروهای بیماران سرطانی و مبتلا به صرع خبر داد و افزود: این داروها به نوعی از مخدر است و در شکل آزمایشگاهی تولید می‌شود، اما طبق قوانین کشور عربستان ورود آنها ممنوع است. به گفته معاون پلیس مبارزه با مواد مخدر، داروهای قبیل استامینوفن کدئین، دیازپام، پلورازپام، ترامادول، متادون، بوپرنورفین (B۲) نیز مشمول ممنوعیت به حج می‌شوند که باید زائران از به همراه داشتن آن خودداری کنند. وی تأکید کرد، زائرانی که به دلیل بیماری از سردارویی استفاده می‌کنند، حتماً موضوع را به مسئولان کاروان همچنین کارشناسان سازمان حج و زیارت اعلام کنند.

با تلاش مدیران قضایی استان آذربایجان غربی انجام شد بازگشت به زندگی ۲ محکوم به مرگ

گروه حوادث/ بازید مدیران قضایی استان آذربایجان غربی از زندان ارومیه موجب رهایی دو محکوم به قصاص از چوبه دار شد.

ناصر عتباتی، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی از حصول سازش در دو پرونده قصاص خبر داد و گفت: در زمان دیدار چهره به چهره با محکومان قصاص زندان ارومیه شرایط برای اصلاح ذات‌البین و بازگشت دو محکوم به قصاص به زندگی فراهم شد.

وی افزود: مدیران قضایی استان آذربایجان غربی به اتفاق مسئولین زندان‌های استان با تلاش فراوان و مذاکره با طرفین پرونده و یادآوری ثواب گذشت و ارزش سازش در فرهنگ غنی اسلامی موفق به جلب رضایت اولیای دم شدند و محکومین به قصاص را از مجازات نجات دادند و با گذشت شکات زندگی دوباره به آنها بخشیدند. در هر دو پرونده مجرمین بدون داشتن سابقه کیفری و به علت عدم توانایی در کنترل خشم و نداشتن مهارت‌های رفتاری این

قتل در بوشهر

دستگیری در اصفهان

گروه حوادث/ یک تبعه افغانستانی که با همدستی دوستش مردی جوان را در بوشهر به قتل رسانده و به اصفهان گریخته بود با تلاش پلیس دستگیر شد.

سرهنگ جوشن سهرانی رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: فروردین امسال پس از وقوع قتل جوانی ۳۶ ساله در یکی از محلات شهر بوشهر، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان با انجام کارهای اطلاعاتی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه با همکاری پلیس آگاهی استان اصفهان موفق به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری تبعه افغانستان، در یکی از شهرستان‌های استان اصفهان شده و پس از اعزام به این شهر و هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، طی عملیاتی منسجم موفق به دستگیری قاتل و همدست وی شدند.

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر با اشاره به انتقال فرد قاتل ۲۶ ساله به بوشهر و اعتراف وی به ارتکاب قتل، این شخص در بازجویی‌ها عنوان کرد: به علت اختلافات شخصی درصدد انتقامجویی برآمده و با چاقویی که در اختیار داشته است مقتول را با همکاری همدستش به قتل رسانده و متواری شده بود.